



Inkomstförsäkring med konkursskydd

Inledning

Försäkringsutveckling Sverige AB bedriver sin verksamhet enligt god försäkringsdistributionssed och med tillbörlig omsorg ta till vara gruppens intressen och handlar hederligt, rättvist och professionellt.

Försäkringsutveckling Sverige AB anpassar sin rådgivning efter gruppens önskemål och behov samt rekommenderar lösningar som är lämpliga för gruppen.

Denna Gruppförsäkring är framtagen och anpassad baserad på målgruppens generella behov för den aktuella försäkringsprodukten. FUAB lämnar för denna Gruppförsäkring inte rådgivning grundad på opartisk analys. I stället utvärderar FUAB löpande marknaden för att kunna erbjuda de mest konkurrenskraftiga gruppförsäkringarna.

Det här är en kortfattad beskrivning av försäkringen och information som du har rätt att få enligt lag. Läs igenom dokumentet och spara det. Om du erhållit detta dokument med e-post eller läser det på webben är det bra om du skriver ut dokumentet eller sparar det på din dator. Om något försäkringsskydd är särskilt viktigt för dig, bör du ta reda på om det ingår innan du tecknar försäkringen.

Fullständiga försäkringsvillkor av Småföretagarnas Inkomstförsäkring där hela omfattningen och alla begränsningar samt undantag framgår, finns på www.smaforetagarnasforsakring.se och kan även erhållas från Småföretagarna Försäkrings kundtjänst på telefonnummer 08-520 056 72 eller e-post: smaforetagarna@fuab.com. De fullständiga villkoren tillsammans med försäkringsbrevet utgör avtalet mellan dig och oss.

Vilka moment just din försäkring innehåller ser du i ditt försäkringsbesked. Fullständiga bestämmelser finns i avtalet om gruppförsäkring och i försäkringsvillkoret som du kan beställa från Småföretagarna Försäkring. Det är villkoren och Försäkringsavtalet som ligger till grund för skaderegleringen. För gruppavtalet och försäkringarna tillämpas svensk lag.

"Du" i texten nedan kan stå för både gruppmedlem och eventuell medförsäkrad. När något gäller enbart den ena personen framgår detta. Avvikelse från beskrivningen nedan kan förekomma.

Varför behöver du Inkomstförsäkring?

Småföretagarnas Inkomstförsäkring är en frivillig gruppförsäkring som lämnar ersättning som motsvarar mellan-skillnaden mellan a-kassans ersättning och cirka 80 procent av din genomsnittliga inkomst, så som den fastställs av a-kassan om du blir ofrivilligt arbetslös. Schablonskatt avgår av ersättningen innan beloppet utbetalas till dig. Du kan som mest få ersättning upp till det försäkrade beloppet. Det försäkrade beloppet begränsas till högst 50 000 kr om arbetslösheten in-träder efter 60 års ålder.

Förstärkt skydd vid konkurs eller tvångslikvidation Om du är småföretagare kan du vid konkurs eller tvångslikvidation dessutom vara berättigad till ett engångsbelopp motsvarande ett (1) prisbasbelopp (Pbb) enligt socialförsäkringsbalken (2010:110).

Vilka anslutningskrav måste du uppfylla?

För att kunna anslutas till inkomstförsäkringen måste du ansöka om försäkring till FUAB samt som Gruppmedlem även uppfylla följande krav:

- vara folkbokförd och arbetar i Sverige
- ha fyllt 18 men inte 64 år
- få lön från din arbetsgivare eller, om du förvärvsarbetar som Småföretagare, vara berättigad till ersättning för din arbetsinsats
- i egenskap av anställd ha ett anställningsavtal som gäller under minst tolv (12) månader
- du eller ditt Fåmansföretag har inte varit försatt i konkurs någon gång under de senaste 24 månaderna
- vara medlem i svensk a-kassa
- inte vara medveten om kommande arbetslöshet eller varsel om uppsägning.

Om du inte uppfyller samtliga förutsättningar vid tidpunkten för anslutning till försäkringen, kan försäkringsersättning helt utebli.

För att omfattas av försäkringen krävs att den inkomst som du valt och som registrerats hos FUAB för försäkringen är högre än a-kassans inkomsttak enligt Lagen (1997:238) om arbetslöshetsförsäkring.

Var gäller försäkringen?

Försäkringen gäller i Sverige och övriga nordiska länder. Försäkringen avseende arbetslöshet gäller när du vistas utanför Norden under en begränsad tid. Om du flyttar till ett land utanför Norden upphör försäkringen att gälla. Vistelse utanför Norden anses inte avbrytas på grund av tillfälliga besök i Norden för läkarbesök, sjukhusvård, affärsresor, semester eller liknande.

Försäkringspremie och betalning

Premien aviseras månadsvis i förskott av FUAB. Den månatliga försäkringspremien framgår av ditt försäkringsbrev.

Försäkringen kostar

Ersättningsperiod	Lön i kr	Premie/månad
100 dagar	30 001 - 50 000	275 kr
100 dagar	50 001 - 60 000	437 kr
100 dagar	60 001 - 80 000	642 kr

100 dagars kan tecknas av företagare samt anställda, enligt försäkringsvillkoret (se teckningsregler 1.1.1)

Ersättningsperiod	Lön i kr	Premie/månad
200 dagar	30 001 - 50 000	371 kr
200 dagar	50 001 - 60 000	600 kr
200 dagar	60 001 - 80 000	903 kr

200 dagars kan tecknas av företagare samt anställda som omfattas av LAS, enligt försäkringsvillkoret (se teckningsregler 1.1.1)

Skadeanmälan

På uppdrag av försäkringsgivaren hanteras all skade-reglering av FUAB. Du behöver snarast möjligt under-rätta FUAB skriftligen med ditt ersättningskrav. Ladda ner skadeanmälan på www.smaforetagarnasforsakring.se eller ring Småföretagarna Försäkrings kundservice på telefon 08-520 056 72 eller via e-post smaforetagarna@fuab.com.

Du måste skicka in alla dokument som FUAB begär för försäkringsgivarens räkning, för att kunna be-döma rätten till ersättning. Skadehandlingarna skickas per post till Småföretagarna Försäkring, Box 38044, 100 64 Stockholm eller på e-post smaforetagarna@fuab.com.

Vad ersätter försäkringen – och inte?

Här kan du läsa vad försäkringens olika delar ersätter. Detta är en kortfattad beskrivning och i vissa fall exempel på vad som ersätts och inte ersätts. Exakt vad som ingår kan du läsa i det fullständiga villkoret som finns på www.smaforetagarnasforsakring.se.

Ofrivillig arbetslöshet

Vad får du ersättning för?

Om du efter kvalificeringstiden, blir ofrivilligt arbetslös och får ersättning från a-kassan har du efter karenstidens utgång rätt till ersättning. Ersättningen betalas ut så länge du är fortsatt ofrivilligt arbetslös, längst för tid som motsvarar den ersättningsperiod som du valt när du anslöt dig till försäkringen dock längst till månadsskiftet för den månad du fyller 66 år. En fullständig beskrivning finns i försäkringsvillkoren.

Ersättningsens storlek

Dagersättning från försäkringen motsvarar 1/22 av försäkringsbeloppet och är baserat på det inkomst-belopp som FUAB har registrerat på din försäkring, dock högst med 80 000 kr per månad, och multiplicerat med den procentsatsen a-kassan tillämpar i ditt fall. Vid utbetalning avgår schablonskatt enligt skattabell 30 kolumn 5.

Om du som småföretagare erhåller en avstängning av a-kassan enligt § 43b lagen (1997:238) om arbets-löshetsförsäkring, är ersättningsperioden begränsad till högst 100 alternativt 200 dagar beroende på valt alter-nativ, minskat med det antal dagar som avstängningen utgör.

Vad ersätts inte?

Ersättning lämnas inte för arbetslöshet som inträffar

under kvalificeringstiden.

Arbetslöshet på grund av egen uppsägning eller avsked på grund av misskötsel.

Deltidsarbetslöshet, uppsägning eller varsel som var känd eller som du borde ha känt till vid försäkringens beviljande.

Arbetslöshet som beror på strejk eller olaglig handling.

Konkurs eller likvidation

Vad får du ersättning för?

Förstärkt skydd vid konkurs eller likvidation. Om du som småföretagare och medlem i SMÅA försätts i konkurs eller tvångslikvidation, har du rätt till ersättning.

Ersättningsens storlek

Försäkringen ersätter ett engångsbelopp motsvarande ett (1) prisbasbelopp (Pbb) enligt socialförsäkringsbalken (2010:110).

Vad ersätts inte?

Ersättning lämnas inte för konkurs eller likvidation som inträffar under kvalificeringstiden.

Konkurs eller likvidation som var känd eller som du borde ha känt till vid försäkringens beviljande.

Del av försäkringsbelopp där det blir fråga om överförsäkring, det vill säga när inkomstförsäkringen samt annan ersättning till följd av arbetslösheten, överstiger 80 procent av din arbetsinkomst

Bra att veta om försäkringen

Ångerrätt

Efter att du mottagit försäkringsbrevet har du rätt att ångra din anslutning till försäkringen inom 30 dagar. Ångerfristen börjar dock löpa tidigast den dag då information och avtalsvillkor enligt 3 kap. 3 § fjärde stycket eller 4 a § andra stycket lag (2005:59) om distansavtal och avtal utanför affärslokaler (DAL) kommit dig till handa. Om du ångrar dig behöver du inte betala någon premie, har du redan betalat premien återbetalas denna till dig. Om du använder ångerrätten innebär det att du aldrig haft något försäkringskydd.

Kvalificeringstid

Den period om tolv (12) månader som räknas från det att du anslöt dig till försäkringen eller 180 dagar efter det att försäkringen utnyttjats, som måste löpa innan försäkringen gäller. För småföretagare tillkommer att perioden aldrig får vara kortare än 36 månader räknat från registreringen av näringsverksamheten eller Fämansföretaget.

Karenstid

Den initiala perioden efter kvalificeringstidens utgång, under vilken försäkringen inte betalar ut någon ersättning. Försäkringens karenstid motsvarar den karenstid som a-kassan tillämpar

Oriktig eller ofullständig information

Om du eller någon annan som begär ersättning av försäkringsgivaren efter ett försäkringsfall upp-

såtligen eller av grov vårdslöshet oriktigt har uppgett, förtigit eller dolt något av betydelse för bedömningen av rätten till ersättning från försäkringen, kan den ersättning som annars skulle ha betalats sättas ned helt eller delvis efter vad som är skäligt med hänsyn till omständigheterna.

Försäkringsperiod

Försäkringstiden är en månad räknat från månads-skiftet och försäkringen förnyas automatiskt varje månad om försäkringen inte sägs upp av dig eller av försäkringsgivaren i enlighet med bestämmelserna i detta villkor. Om gruppmedlem ansluts till försäkringen under en innevarande månad till exempel den 15 januari så löper försäkringens första månad till 31 januari. Andra månaden löper från den 1 februari till 28 februari och så vidare. Det innebär att alla försäkringar har gemensam förfallodag per månadsskifte.

När upphör försäkringen?

Försäkringen upphör per automatik när den första av följande omständigheter inträder:

- försäkringsskydden upphör automatiskt den sista dagen i den månad du fyller 66 år
- det datum då gruppavtalet mellan FUAB och Maiden General Försäkrings AB upphör, eller
- det datum då du upphör att vara gruppmedlem, eller
- vid dödsfall, eller
- medlemskapet i SMÅA upphör, då förfaller momenten konkurs och tvångslikvidation från försäkringen, men kvarvarande försäkringsskydd kvarstår, premien är oförändrad.

Hur avslutar du försäkringsavtalet?

Du har rätt att när som helst säga upp försäkringen till upphörande genom att kontakta Småföretagarna Försäkring på telefonnummer 08-520 056 72 eller på e-post smaforetagarna@fuab.com. Försäkringen och kravet på premiebetalning upphör i så fall vid den försäkringstidens slut.

Försäkringsgivaren har rätt att säga upp försäkringen till försäkringstidens utgång med 30 dagars varsel. Försäkringsgivaren har även rätt att säga upp försäkringen till upphörande under försäkringstiden endast på grund av utebliven premiebetalning eller om du har uppgivit felaktig information som har lett till att du har beviljats försäkringsskyddet på felaktiga grunder. Försäkringsgivarens uppsägning ska alltid vara skriftlig.

Gruppföreträdaren har rätt att säga upp gruppavtalet i enlighet med vad som avtalats i gruppavtalet. En sådan uppsägning medför att samtliga försäkringar upphör den dag som anges i uppsägningen, dock tidigast en månad från dagen för uppsägningen.

Om vi inte kommer överens

Om du är missnöjd ska du i första hand vända dig till skaderegleraren för att begära omprövning i ärendet. Om du efter sådan omprövning inte är nöjd kan du

skicka ett klagomål till försäkringsgivaren:

Maiden General Försäkrings AB

Mailbox 683
114 11 Stockholm
Sverige
E-post: customer.relations@maideniis.com

Om du fortfarande inte skulle vara nöjd efter kontakt med skaderegleringsföretaget och försäkringsgivaren finns flera möjligheter att få fallet omprövat.

Prövande instanser

Allmänna reklamationsnämnden (ARN)

Du kan även vända dig till ARN för att få ditt fall prövat. Nämnden prövar inte ärenden om belopp under 2 000 kr eller medicinska bedömningar. Adress: ARN, Box 174, 101 23 Stockholm.

Personskadenämnden (PFN)

PFN prövar medicinska frågor där det behövs utlåtande från en läkare. Adress: Personskadenämnden, Box 24067, 104 50 Stockholm.

Rådgivande instanser

Konsumenternas försäkringsbyrå

Allmän information och råd om försäkringsfrågor kan erhållas från: Konsumenternas försäkringsbyrå, Box 24215, 104 51 Stockholm.

Kommunal konsumentvägledning

I en del kommuner finns kommunal konsumentvägledning som ger råd och hjälp i försäkringsärenden.

Alternativ tvistlösning

Om avtalet ingåtts online kan du vända dig till den europeiska onlineplattformen för tvistlösning: ec.europa.eu/consumers/odr avseende tvistlösning.

Domstol

Twister om Försäkringsavtal kan prövas av allmän domstol.

Juridiskt ombud

Ombudskostnad ersätts inte genom försäkringen.

Information om försäkringsförmedling

I enlighet med lag om försäkringsdistribution (2018:1219) som ger dig rätt att få denna information.

Försäkringen förmedlas av Försäkringsutveckling Sverige AB (FUAB) på uppdrag av försäkringsgivaren Maiden General Försäkrings AB.

Försäkringsförmedlare

Försäkringen förmedlas av Försäkringsutveckling Sverige AB (FUAB) organisationsnummer 559058-8850, Box 38044, 100 64 Stockholm, telefonnummer 08-520 056 00. FUAB är registrerat hos Bolagsverket som en oberoende försäkringsförmedlare som förmedlar liv (klass 1A) samt sakförsäkring. FUAB som försäkringsförmedlare lyder under Lagen (2018:1219) om försäkringsdistribution. Registrering kan kontrolleras med Bolagsverket, 851 81 Sundsvall, telefon 060-18 40 00, e-post bolagsverket@bolagsverket.se eller på www.bolagsverket.se. FUAB är gruppfore-

trädare för denna grupp försäkring. Försäkringen förmedlas på FUAB:s webbplats.

FUAB och Maiden General Försäkrings AB har inget ägarförhållande till varandra.

Ersättning för försäkringsförmedling

Som en del av din premie betalar du ersättning till FUAB för försäkringsförmedling och därtill hörande tjänster, samt i förekommande fall reglering av de skador som omfattas av försäkringarna. Ersättningen till FUAB är 95 kr per försäkring och månad. Vidare kan FUAB få en andel av försäkringsgivarens vinst. Ersättning och eventuell vinstandel avser dels ersättning för FUAB:s försäkringsförmedling, dels ersättning för den administration, kundservice och den skadereglering som FUAB utför åt försäkringsgivaren. Om återbetalning av premie sker kommer ersättningen till FUAB att reduceras

Ansvar

FUAB har en lagenlig ansvarsförsäkring som täcker den skadeståndsskyldighet som en försäkringsförmedlare hos FUAB kan ådra sig i samband med försäkringsförmedlingsverksamhet.

Om du drabbats av skada eller ekonomisk förlust som du anser att förmedlarens agerande har vållat, kan du framställa krav mot FUAB eller rikta krav direkt mot den försäkringsgivare som nämns nedan. Du måste underrätta FUAB om ditt skadeståndskrav inom skälig tid, senast inom ett år från det att du märkt eller bortmärka att skada uppkommit. Om underrättelse inte sker inom denna tid, förfaller rätten till skadestånd.

Detsamma gäller om talan inte väcks senast inom tio år från förmedlingstillfället. Ansvarsförsäkringen uppfyller de krav på omfattning som ställs enligt lag och FI:s föreskrifter. Den högsta ersättning som kan betalas ut från ansvarsförsäkringen för en skada är för närvarande 1 300 380 euro och den högsta ersättning som sammanlagt kan betalas ut under ett år är 2 600 750 euro. Försäkringsgivare är Gjensidige Forsikring ASA Norge, svensk filial, 516407-0384, via Nordeuropa Försäkring AB, 556632-6657. Ramavtalsnummer 55-164036. Vid skada kontakta Sedgwick Sweden AB, telefonnummer 08-98 33 60 eller e-post info@se.sedgwick.com, www.sedgwick.com/solutions/global/se. Försäkringsgivaren ställer på begäran ut försäkringscertifikat.

Försäkringsgivare och andra företrädare

Försäkringsgivare är Maiden General Försäkrings AB, registrerat i Sverige med organisationsnummer 516403-1003.

Grupp företrädare som har ingått ett grupp försäkringsavtal med försäkringsgivaren är FUAB, organisationsnummer 559058-8850.

Tillsynsmyndighet och tillämplig lag

Det avtal som gäller för varje enskild försäkrads försäkring och som omfattar ansökan om försäkring, tillämpliga försäkringsvillkor, det senaste försäkringsbrevet och ytterligare obligatoriska regler i försäkringsavtalslagen (2005:104) och svensk lag i övrigt.

Försäkringsvillkoren tillhandahålls på svenska och all kommunikation sker på svenska.

Försäkringsfall regleras enligt de villkor som gällde när försäkringsfallet inträffade.

Försäkringsgivaren och försäkringsförmedlaren står under tillsyn av Finansinspektionen, Box 7821, 103 97 Stockholm, telefonnummer 08-408 980 00, e-post finansinspektionen@fi.se, www.fi.se

Konsumentverket har tillsynsansvar för att konsumenter får rätt information innan de köper försäkringsprodukter. Konsumentverket ansvarar även för tillsyn och granskning av marknadsföringslagen och försäkringars avtalsvillkor (1994:1512).

Konsumentverket/KO, Box 48, 651 02 Karlstad, telefonnummer: 0771-42 33 00 och e-post konsumentverket@konsumentverket.se. Mer information och webbformulär för anmälan finner du på <https://anmalan.konsumentverket.se/>

Så behandlar vi dina personuppgifter

För Maiden General Försäkrings AB (Maiden Life & General, Maiden General) är det mycket viktigt att skydda din personliga integritet. För att kunna erbjuda dig våra försäkringar eller någon av våra andra tjänster behöver Maiden General Försäkrings AB använda dina personuppgifter. När vi behandlar dina personuppgifter gör vi det alltid med största omsorg och i enlighet med gällande lagar och regler. I vår dataskyddspolicy kan du läsa om hur Maiden General Försäkrings AB samlar in och använder dina personuppgifter, vilka uppgifter som används och i vilket syfte. Du får också information om vilka rättigheter du har gentemot oss och hur du kan göra dessa gällande. I dina kontakter med oss kan du komma att på olika sätt lämna uppgifter om dig själv till oss. Som exempel kan nämnas när du tecknar en försäkring hos oss, kontaktar oss, anmäler en skada och när du använder någon annan av Maiden General Försäkrings AB tjänster där du lämnar personuppgifter. Läs gärna hela vår "Dataskyddspolicy för Maiden Life & General" på https://www.maidenlg.com/privacy_notice_s

För information om behandling av personuppgifter hänvisas till Försäkringsutveckling Sverige ABs integritets-policy som finns att ladda ner på fuab.com samt de fullständiga försäkringsvillkoren som på begäran kan beställas från kundservice.

FUAB behandlar personuppgifter med anledning av erbjudanden om och tecknade om grupp försäkringar via medlemskap och vi informerar härmed att du som registrerad kan komma att erhålla nya försäkringserbjudanden från oss på FUAB genom ny personuppgiftsbehandling.